in littore calculum

*Et ubi iam communem ad charam iam oblationem
sermonem exulcus*

Porr̄d sinceras urbē locrorū administrat Zephyrius

Mis̄que cura est Calliope, et ferreus mars

*Conuerit autem infugam cycas pugna et iuribus
præstantem Herculem.*

*At pugil Agesidamus Olympiade uincens Hyle refe-
rat gratiam.*

*Quemadmodum Achilli Patroclus, sic aliud nirtute
magorum uitrum datus exercens*

*Ad sublimē euexit gloriā dei nomine. Et post pacata,
Sic est quando is, qui egregia facimora peregit.*

Sine hymno Agesidamus ad ditis ades accessit.

*Inaniter enim spirans labore suo breuiter adnudus
delestatus est*

*Tibi uero suauissima tyra, dulcisque tibi gratiam parit
ac variat.*

*Sed et pierides Iouis filio longe lateque enam adau-
geant famam*

*Et ego ad innillus musis in inclitam locrorum gentem
incidi, nolleque fortē irrigans amabilem Archelre
ti filium laudavi.*

*Quem uidi manus robore, ad aram Olympiā præstantē
Eo quidem tempore forma pulchrum, et ate tēperatā
Quæ impudentem a Ganymede mortem iubā cum uene-
re prohibuit.*

*Et odo undecima laudans eum a pugillatu, a corona
uictorice,*

*uictorice, a liberalitate tum ipsum tum locros, a sapienti-
tate, et a fortitudine et hospitalitate ait.*

*Abundans autem laus Olympiorum uictoribus con-
stituta est.*

*O nosier, quam et lingua nostra dispensare gestis
Dei enim prouidentia sapientibus aliquis perpetuo cu-
ris floret.*

*Noueris itaque nunc Archestrati filii Agesidametue
pugillatoria causa*

Quia aurea olea corona coronatus es.

Hunc suauissimum ornatum resonabo.

Locorum Epizephiorum genus magni ducens.

Ilic et nos utrū mecum omnes chorū ducite

*Spondeo enim uos non auersantem hospites exercitum,
neque honesti inexpertum*

Ceterum ad sapientissima belligatores accessuras

*Natura nanque insitum mare, neque astuta nupcu-
lant, neque terribiles leones facile permularint.*

*Hylas autem fuit aliptes Agesidami, qui cum uideret
serè succubentem primo Agesidamum: ita ei animum
addidit, ut protinus suum aduersarium uinceret. Sculpe-
bant Locrenses in mundo Iouem, et ex postico ateria
alitem pedibus leporem habentem, quam Gratiā iera-
cam vocant, a qua uirū nomen est multuata inscriptio-
ne graca loxpos. Interdum ex postico signabant fulgor
et caducem: et amaltheæ cornu aliquando caten-
atum Interim imprimebant Bellonam idest Minervam
galeatam et ex postico pegaseum equum et fulgor, et
ex*

ex altera facie etiam ceteram & stellam cum Amalthe & cornu stantem. Aliquando signabat Mineruam et ex altera parte madierem sedundam altera manu crepitaculum, altera crateram habentem. Non nunquam si vel peabant Mineruam & ex postico pugnarent, aliquando ex postico fulgeret. Quandoque Apollinem & ex postico & quilibet fulgeret pedibus bidentem, & post turgus palmarum. Aliquando signabant Iouem habentem fulgerem & campum plenum fructibus, & ex postico Castorem & Pollucem. Intercim signabant mariem gladio & scuto pugnantem, & ex aduerso Mineruam galeatam quam sapientia deum significare uolebant, quod arma, preua sapientia, que ex scientia comparatur sumi debent. Est Hieracium sedes episcopalnis antiquissima. Petrus episcopus locrensis interfuit synodo Romane sub Feliciterio. Et Stephanus episcopus locrensis interfuit Synodo Constantinopolitana sextae sub Agathone papae. In ade episcopali afferuantur frustula crucis dominice Thome & Simonis apostolorum, Stephani proth. Petronillae, Marie Aegyptiacae, Iudithis Virg. & martyris Agathae, capituli Ioannis bapt. Geruasii. Felicis, Hipoliti, Moysis, & uelis beatoe Mariae Virg. Est & arcuata multorum aliorum sanctorum frustulis refolla. Est & beatae Marie Virginis imago, que in magna religione & pietate ab oppidanis & circumiacientibus populis ueneratur. Ex hac urbe fuit beatus Antonius dicti basilij monachus, eius festum agitur decimo cal sept. Et beatus leunius itidem dicti Basilij monachus, cuius festum

festum agitur octavo Cal Junij. Et beatut Nicodenus etiam dicti Basili monachus. Et beata Venera Virgo, eius festum agitur quinto Cal Aug. Exuberat uerba huc aquarum scaturiginibus, & ijs optimis. Est & fons Francica dictus cuius aqua est bonitate precipua. Extant & balnea clara, sunt enim sulfurea & aqua & salse multis morbis utiles, conserunt & mulierum sterilitati. Fiant locris figlina opera nobilia, patina, gutti, caplasses, amphora, lancees, disci, camee, & alia id genus. Fit & sericaria & oleum nobile, lignum mana, oritur cappares: nascitur lubrica fabrilis, & lapis molarius fluentarius & olearius, item magnesia, silex, & lapis gilius, quo sigilli utuntur, prouenit renponicum fit gessipum & sesama. In hoc agro pagi sunt Nicola, Ardurum ab ardo uerbo græco quod irrigi significat, Bombilum, Canbabum, Partileola, & Antonimina, in hac ora ab agro hoc usque Cogynthum promotorum & alibi nouum in terra enominatur, Maranuscum uocant eum cum a talpis mota assurgit, qua sine aqua colla lubrica fabrilis fit optima. Ab urbe m. passibus nonum flumen navigabile excurrat, Butbrotus olim dictum, cuius meminit Luius belli Puni libro nono, quod baud procul ab arbo locris abesse dicit. Inde est Sideronam nucus. Postea Proteriatum flumen navigabile anguillis & torrentibus uber habetur, Locanus olim dictus, cuius meminit Plinius. Qui ait. In hac ora flumina innumeram, sed memorata digna Locanus, sagra. Supra est Cripteria oppidum edito ac pensili locosu per

Nicola
Adore
Bomilie
Carolo
Loripita
Antonina
Idee
Sideronam
Rottaria
Arsum
natus.

per saxum conditum, orientem solem spectans. Dicitat a
fretto m.p. sex, a locris decem, olim castrum Minerua
dictum, quod condidit Idomeneus Cretensium rex eru-
ta Troia. tam uero, Varro, ut ostendit, Idomeneum ali-
quot oppida iuxta locos condidisse scribit: in quies est
Vria & Castrum Minerue nobilissimum. Hic emporium
in annos singulos celebratur. Funt olea, melia & Seri-
ta clara, & fructus optimi, & amygdalarum copia, ex
tant & horti nemorosi limonum citrorum & maiorum
aureorum arboribus inserviunt. Extant & sylue glandi-
ferae ad porcos alendos opportuna, nascitur marmor,
& plumbum, & aurum. Prouenient terebinthia, & sili-
qua Sylvestris. In hoc agro pagi sunt Mammola, ubi
pars caluitij beati Nicodemi monachi Sancti Basili, de
quo supra mentio facta est, assertuatur. Fuisse hic sigilla
opere, hoc est pilo, & huiusmodi e terra sub russa item
Joannum pagus cum fluvio, & Marcotonum. M. Anto-
ninus gloriatus huic oppidi regulus ob multa in oppi-
danos flagitia Melita in perpetuum damnatus exiliat.
Post Cripteriam Geolosa oppidum existit edicto ac pen-
sili loco situm orientem solim spectans, quod Galitium
flumen praterfluit, abest a fredo m.p. trib. Misra olim
dictum cuius meminere Stephanus, & Plinius & Me-
le: licet in Mela mendose in sinu Scyllatico scribatur.
Hic serica, sana, & olea laudabilis fuit. Fuit & gossi-
pium & Sesama, Est et natum sal, nascient lapis, quo
pictores imagines inumbrant, tener est & sub ater na-
scuntur cappares. Extant a horti nemorosi citrorum,
limonum,